INDICAÇÃO Nº 60/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao departamento competente da Prefeitura, sobre a falta de água na Rua José Evangelista Franco nº 28, no bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam diariamente do problema, mas nenhuma solução foi tomada até a presente data.

Sala das Sessões, 13 de Março de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE